

À Prefeitura Municipal de Jaguaribe

Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.12.01/2018, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAL DE RAIOS X, MATERIAL PARA LABORATÓRIO, COLCHOÕES HOSPITALARES, SOLUÇÕES PARENTAIS, MEDICAMENTOS CONTROLADOS E ANESTÉSICOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, INSTRUMENTAL, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR CORTANTES E PERFURANTES E MEDICAMENTOS EM GERAL, REAGENTE E FITAS URUANALISE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta Licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

LOTE 4								
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VR UNID.	VR TOTAL		
1	Água Oxigenada Uso Tópico 10 Volumes. Embalagem Fosca Com Dados De Identificação E Procedência, Data De Fabricação, Tempo De Validade E Registro Em Órgão Competente	RIO QUIMICA	LT	700	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
2	Agulha Descartável Para Raque Anestesia Com Introduutor 25G X 3 1/2 - 05 X 90 Mm. Em Aço Inoxidável, Capa Em Polipropileno, Não Pirogênico, Atóxica E Com Esterilidade Garantida, Embalagem Não Danificada. Esterelizada Por Óxido De Etileno. Caixa Com 25 Unid.	PROCARE	CAIXA	80	R\$ 100,04	cem reais e quatro centavos	R\$ 8.003,20	oito mil e três reais e vinte centavos
3	Agulha Descartável Para Raque Anestesia Com Introduutor 27G X 3 1/2 - 05 X 90 Mm. Em Aço Inoxidável, Capa Em Polipropileno, Não Pirogênico, Atóxica E Com Esterilidade Garantida, Embalagem Não Danificada. Esterelizada Por Óxido De Etileno. Caixa Com 25 Unid.	PROCARE	CAIXA	60	R\$ 100,04	cem reais e quatro centavos	R\$ 6.002,40	seis mil e dois reais e quarenta centavos
4	Agulha Descartável, Hipodérmica, Atóxica, Apirogênica, 25 X 7. Agulha Hipodérmica Descartável, Calibre 25X7, Corpo De Aço Inox, Bisel Trifacetado, Ponta Aguçada, Protetor De Encaixe Firme, Em Embalagem Estéril Com Dados De Identificação E Procedência - Data E Tipo De Esterelização E Tempo De Validade	SR	UND	190.000	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 17.100,00	dezesete mil e cem reais
5	Agulha Descartável, Hipodérmica, Atóxica, Apirogênica, 25 X 8. Agulha Hipodérmica Descartável, Calibre 25X8, Corpo De Aço Inox, Bisel Trifacetado, Ponta Aguçada, Protetor De Encaixe Firme, Em Embalagem Estéril Com Dados De Identificação E Procedência - Data E Tipo De Esterelização E Tempo De Validade	SR	UND	250.000	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
6	Agulha Descartável, Hipodérmica, Atóxica, Apirogênica, 40 X 12. Agulha Hipodérmica Descartável, Calibre 40X12, Corpo De Aço Inox, Bisel Trifacetado, Ponta Aguçada, Protetor De Encaixe Firme, Em Embalagem Estéril Com Dados De Identificação E Procedência - Data E Tipo De Esterelização E Tempo De Validade	SR	UND	26.000	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 2.860,00	dois mil, oitocentos e sessenta reais
7	Agulha Descartável, Hipodérmica, Atóxica, Apirogênica, 25 X 6. Agulha Hipodérmica Descartável, Calibre 20X6, Corpo De Aço Inox, Bisel Trifacetado, Ponta Aguçada, Protetor De Encaixe Firme, Em Embalagem Estéril Com Dados De Identificação E Procedência - Data E Tipo De Esterelização E Tempo De Validade	SOLIDOR	UND	55.000	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE  
FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com.br

8	Agulha Descartável, Hipodérmica, Atóxica, Apirogênica, 13 X 4,5. Agulha Hipodérmica Descartável, Calibre 13X4,5, Corpo De Aço Inox, Bisel Trifacetado, Ponta Aguçada, Protetor De Encaixe Firme, Em Embalagem Estéril Com Dados De Identificação E Procedência - Data E Tipo De Esterelização E Tempo De Validade	SR	UND	51.000	R\$	0,09	nove centavos de real	R\$ 4.590,00	quatro mil, quinhentos e noventa reais
9	Agulha Descartável, Hipodérmica, Atóxica, Apirogênica, 20 X 5,5. Agulha Hipodérmica Descartável, Calibre 20X5,5, Corpo De Aço Inox, Bisel Trifacetado, Ponta Aguçada, Protetor De Encaixe Firme, Em Embalagem Estéril Com Dados De Identificação E Procedência - Data E Tipo De Esterelização E Tempo De Validade	SR	UND	36.000	R\$	0,09	nove centavos de real	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
10	Agulha Para Anestesia Peridural. Descartável Bisel Tipo Tuohy, Aço Inoxidável, Capa Em Polipropileno Nº 16 G X 31/2". Caixa Com 25 Unid.	PROCARE	CAIXA	40	R\$	95,43	noventa e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.817,20	três mil, oitocentos e dezessete reais e vinte centavos
11	Agulha Para Anestesia Peridural. Descartável Bisel Tipo Tuohy, Aço Inoxidável, Capa Em Polipropileno Nº 17 G X 31/2". Caixa Com 25 Unid.	PROCARE	CAIXA	40	R\$	95,43	noventa e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.817,20	três mil, oitocentos e dezessete reais e vinte centavos
12	Agulha Para Caneta De Insulina. Curta 12Mm, Compatível Com Todas As Canetas Disponíveis No Mercado. Caixa Com 25 Unid.	MEDLEVENS OHN	CAIXA	50.000	R\$	20,26	vinte reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.013.000,00	um milhão e treze mil reais
13	Agulha Para Caneta De Insulina. Curta 6Mm, Compatível Com Todas As Canetas Disponíveis No Mercado. Caixa Com 25 Unid.	MEDLEVENS OHN	CAIXA	50.000	R\$	20,26	vinte reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.013.000,00	um milhão e treze mil reais
14	Agulha Para Caneta De Insulina. Curta 8Mm, Compatível Com Todas As Canetas Disponíveis No Mercado. Caixa Com 25 Unid.	MEDLEVENS OHN	CAIXA	50.000	R\$	20,26	vinte reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.013.000,00	um milhão e treze mil reais
15	Alcool Absoluto (Étilico Anidro) Gl 99,5% Inpm	ITAJÁ	LT	800	R\$	5,74	cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 4.592,00	quatro mil, quinhentos e noventa e dois reais
16	Alcool Etílico Hidratado Comum 77º Gl70% (P/V). Álcool Etílico (Líquido) 70º (Desinfetante Hospitalar Para Superfícies Fixas E Ambientais) Em Embalagem Com Dados De Identificação E Procedência - Com Registro Do Ministério Da Saúde	ITAJÁ	LT	2.800	R\$	4,76	quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 13.328,00	treze mil, trezentos e vinte e oito reais
17	Alcool Iodado 0,1% (Todo 0,1% + Alcool Etílico 50% v/v). Solução Antisséptica. Uso Externo	RIO QUIMICA	LT	340	R\$	13,39	treze reais e trinta e nove centavos	R\$ 4.552,60	quatro mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
18	Para Administração De Oxigênio Estéril, Confeccionado Em Plástico Ou Similar, Transparente, Siliconizado, Atóxico E Flexível. Embalagem Individual. Tamanho Único, Esterelizado A Raio Gama. Caixa Com 100 Unid.	MEDSONDA	CAIXA	120	R\$	106,20	cento e seis reais e vinte centavos	R\$ 12.744,00	doze mil, setecentos e quarenta e quatro reais
19	Cateter Periférico Intravenoso 14G X 1,88 De Polipropileno Agulha Siliconizada Com Bisel Bi-Angulada E Trifacetado, Cateter Em Polímero Fep, Conector Luer-Lok, Câmara De Refluxo Cristalina, Tampa De Ranhuras.	SOLIDOR	UND	1.100	R\$	0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
20	Cateter Periférico Intravenoso 16G X 1,88 De Polipropileno Agulha Siliconizada Com Bisel Bi-Angulada E Trifacetado, Cateter Em Polímero Fep, Conector Luer-Lok, Câmara De Refluxo Cristalina, Tampa De Ranhuras.	SOLIDOR	UND	1.100	R\$	0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
21	Cateter Periférico Intravenoso 18G X 1,88 De Polipropileno Agulha Siliconizada Com Bisel Bi-Angulada E Trifacetado, Cateter Em Polímero Fep, Conector Luer-Lok, Câmara De Refluxo Cristalina, Tampa De Ranhuras.	SOLIDOR	UND	3.800	R\$	0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 3.078,00	três mil e setenta e oito reais

22	Cateter Periférico Intravenoso 20G X 1,88 De Polipropileno Agulha Siliconizada Com Bisel Bi-Angulada E Trifacetado, Cateter Em Polímero Fep, Conector Luer-Lok, Câmara De Refluxo Cristalina, Tampa De Ranhuras.	SOLIDOR	UND	6.800	R\$	0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 5.508,00	cinco mil, quinhentos e oito reais
23	Cateter Periférico Intravenoso 22G X 1,88 De Polipropileno Agulha Siliconizada Com Bisel Bi-Angulada E Trifacetado, Cateter Em Polímero Fep, Conector Luer-Lok, Câmara De Refluxo Cristalina, Tampa De Ranhuras.	SOLIDOR	UND	8.800	R\$	0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 7.832,00	sete mil, oitocentos e trinta e dois reais
24	Cateter Periférico Intravenoso 24G X 1,88 De Polipropileno Agulha Siliconizada Com Bisel Bi-Angulada E Trifacetado, Cateter Em Polímero Fep, Conector Luer-Lok, Câmara De Refluxo Cristalina, Tampa De Ranhuras.	SOLIDOR	UND	11.800	R\$	0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 10.974,00	dez mil, novecentos e setenta e quatro reais
25	Clorexidina Dergemante 2% Dispensador C/ 1000 ML	RIO QUIMICA	LT	300	R\$	20,33	vinte reais e trinta e três centavos	R\$ 6.099,00	seis mil e noventa e nove reais
26	Desincrustante Em Pó De Ortofosfato Trissódico Para Limpeza De Material Cirúrgico. Usado Para Eliminar Resíduos Dos Instrumentais Cirúrgicos, Aplicável Também Em Cubas Ultrassônicas. Pct De 1 Kg.	RIO QUIMICA	UND	40	R\$	113,34	cento e treze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.533,60	quatro mil, quinhentos e trinta e três reais e sessenta centavos
27	Detergente Enzimático 1 Litro	FORTSAN	LT	660	R\$	29,10	vinte e nove reais e dez centavos	R\$ 19.206,00	dezenove mil, duzentos e seis reais
28	Eter Etilico 35% E Alcool Etilico 96% - Removedor De Esparrapado	RIO QUIMICA	LT	500	R\$	36,95	trinta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 18.475,00	dezoito mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
29	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Absorvível Em Cat Gut 0 Simples. Agulha 1/2 Círculo/ Cilindrica; 40 Mm Robusta. Fio De 70 A 75Cm. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação, Tipo De Esterilização. Cx C/ 24 Fios.	SHALON	CX	240	R\$	99,98	noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 23.995,20	vinte e três mil, novecentos e noventa e cinco centavos
30	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Absorvível Em Cat Gut 0 Cromado. Fio De 70 A 75Cm. Agulha Cilíndrica, 3/8 Circular; Mr 40-4.0Cm. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação, Tipo De Esterilização. Cx Com 24 Fios. Tc 3.0 - 0.75M.	SHALON	CX	200	R\$	99,98	noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 19.996,00	dezenove mil, novecentos e noventa e seis reais
31	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Absorvível Em Cat Gut 2.0 Cromado, Agulhado. Fio De 75Cm. Agulha Cr 3/8 Circular/Cilíndrica, 3,0 Cm - 0,75 Cm. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação Tipo De Esterilização. Cx C/ 24 Fios.	SHALON	CX	200	R\$	99,98	noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 19.996,00	dezenove mil, novecentos e noventa e seis reais
32	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Absorvível Em Cat Gut 2.0 Simples. Fio De 70 A 75Cm. Agulha Cilíndrica, 3/8/Circular; Cr 30-3.0Cm. Cx C/ 24 Fios.	SHALON	CX	240	R\$	99,98	noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 23.995,20	vinte e três mil, novecentos e noventa e cinco centavos
33	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Absorvível Em Cat Gut 2.0 Simples. Fio De 75Cm. Com Agulha 1/2 Circular/35Mm;Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação, Tipo De Esterilização. Cx C/ 24 Fios	SHALON	CX	230	R\$	99,98	noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 22.995,40	vinte e dois mil, novecentos e noventa e cinco centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com.br

34	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Absorvível Em Cat Gut 2.0 Simples Sem Agulha. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação, Tipo De Esterilização. Cx C/ 24 Fios.	SHALON	CX	100	R\$ 99,98	noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 9.998,00	nove mil, novecentos e noventa e oito reais
35	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Absorvível Em Cat Gut 3.0 Cromado. Agulha Cr3/8 Circ. Cil. 3,0 Cm. Fio De 70 A 75 Cm. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação, Tipo De Esterilização. Cx C/ 24 Fios.	SHALON	CX	160	R\$ 99,98	noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 15.996,80	quinze mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
36	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Absorvível Em Cat Gut 3.0 Simples. Agulha Cilíndrica Mr-20 - 2.0Cm; 1/2, Circular. Fio De 70 A 75Cm. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação, Tipo De Esterilização. Cx C/ 24 Fios.	SHALON	CX	160	R\$ 99,98	noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 15.996,80	quinze mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
37	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Absorvível Em Cat Gut 3.0 Simples. Sem Agulha. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação, Tipo De Esterilização. Cx C/ 24 Fios.	SHALON	CX	100	R\$ 99,98	noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 9.998,00	nove mil, novecentos e noventa e oito reais
38	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Absorvível Em Cat Gut Cromado 1. Fio De 70 A 75Cm. Agulha Cilíndrica, Mr -40-4.0Cm; 1/2 Circular. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação, Tipo De Esterilização. Cx C/ 24 Fios	SHALON	CX	160	R\$ 110,14	cento e dez reais e quatorze centavos	R\$ 17.622,40	dezesete mil, seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
39	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Absorvível Em Cat Gut Simples 1. Agulha 1/2 Circular/Cilíndrica Mc 3,0 - 0,75M; Robusta . Ponta Cônica 3,5 Cm. Fio De 70 A 75Cm. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação. Tipo De Esterilização Cx C/ 24 Fios	SHALON	CX	140	R\$ 99,98	noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 13.997,20	treze mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte centavos
40	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Não Absorvível. Fio De Algodão/Poliéster 2.0 Agulha Cr. 3/8. Circular-Cilíndrica. 3Cm. Torc. Azul. Esterilizado Em Cobalto 60. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação, Tipo De Esterilização. Fio De 75Cm. Cx C/24 Fios.	SHALON	CX	120	R\$ 42,14	quarenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 5.056,80	cinco mil e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
41	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Não Absorvível. Fio De Algodão/Poliéster 2.0 Agulha Triangular 3/8. Esterilizado Em Cobalto 60. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação, Tipo De Esterilização. Fio De 75Cm. Cx C/24 Fios.	SHALON	CX	100	R\$ 42,14	quarenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 4.214,00	quatro mil, duzentos e quatorze reais
42	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Não Absorvível. Fio De Algodão/Poliéster 2.0 Sem Agulha. Esterilizado Em Cobalto 60. Embalagem Estéril Em Papel Grau Cirúrgico Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação, Tipo De Esterilização. Fio De 75Cm. Cx C/24 Fios.	SHALON	CX	40	R\$ 42,14	quarenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.685,60	mil seiscentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
43	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Poliglactina Vicryl 1.0. Agulhado; Agulha 4Mm. Trançado Absorvível Estéril. Cx Com 12 Unids.	PROCARE	CX	60	R\$ 75,85	setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.551,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta e um reais

44	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Poliglactina Vicryl 3.0. Agulhado; Trançado; Absorvível; Estéril. Agulha 4Mm. Cx Com 12 Unids.	PROCARE	CX	60	R\$ 75,85	setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.551,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta e um reais
45	Fio De Sutura De Uso Médico Hospitalar - Tipo Poliglactina Vicryl 5.0. Agulhado; Trançado; Absorvível; Estéril. Agulha 4Mm. Cx Com 12 Unids.	PROCARE	CX	60	R\$ 75,85	setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.551,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta e um reais
46	Fio De Sutura Polipropileno (Prolene). 1.0 Agulhado. Agulha 4Mm. Cx C/ 12 Unids.	SHALON	CX	60	R\$ 38,41	trinta e oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.304,60	dois mil, trezentos e quatro reais e sessenta centavos
47	Fio De Sutura Polipropileno (Prolene). 2.0 Agulhado. Agulha 4Mm. Cx C/ 12 Unids.	SHALON	CX	60	R\$ 38,41	trinta e oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.304,60	dois mil, trezentos e quatro reais e sessenta centavos
48	Formol (Solução De Formaldeído) 37% Em Peso - 40% Em Volume	MEDQUIMICA	LT	200	R\$ 16,74	dezesseis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.348,00	três mil, trezentos e quarenta e oito reais
49	Glutaraldeído Solução Esterilizante A 2% Galão C/ 5 Lt	RIO QUIMICA	GALÃO	10	R\$ 84,65	oitenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 846,50	oitocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
50	Hipoclorito De Sódio 2,0 A 2,5% Solução 1 Litro	FORTSAN	LT	120	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 424,80	quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
51	Indicador Biológica. Para Monitorar Ciclo De Esterilização A Vapor.	SISPACK	UND	400	R\$ 30,25	trinta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 12.100,00	doze mil e cem reais
52	Lâmina De Bisturi Em Aço Carbono. Esterilizada Por Exposição A Raio Gama; Embalado Individualmente Em Material Aluminizado. Nº 22	MAXICOR	UND	14.000	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
53	Lâmina De Bisturi Em Aço Carbono. Esterilizada Por Exposição A Raio Gama; Embalado Individualmente Em Material Aluminizado. Nº 15	MAXICOR	UND	3.000	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
54	Lâmina De Bisturi Em Aço Carbono. Esterilizada Por Exposição A Raio Gama; Embalado Individualmente Em Material Aluminizado. Nº 10	MAXICOR	UND	3.000	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
55	Lâmina De Bisturi Em Aço Carbono. Esterilizada Por Exposição A Raio Gama; Embalado Individualmente Em Material Aluminizado. Nº 11	MAXICOR	UND	6.000	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
56	Lâmina Ponta Fosca. Para Microscopia. Cx C/ 50 Unid.	SOLIDOR	CX	700	R\$ 5,18	cinco reais e dezoito centavos	R\$ 3.626,00	três mil, seiscentos e vinte e seis reais
57	Lanceta Automatica. Acionamento Por Contato, Espessura Ultra Fina, Penetração Consistente, Em Conformidade Com Nr 32, Descarte De Seguro. Agulha Com 28G/0,36Mm E 1.5Mm De Profundidade De Penetração. Caixa C/ 100 Unidades	G-TECH	CX	200	R\$ 7,15	sete reais e quinze centavos	R\$ 1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
58	Mononylon 2.0 Agulhado Ag 3.0 Cm Hemostático Cirúrgico, Não Absorvível. Cx C/ 24 Unids	PROCARE	CX	230	R\$ 31,03	trinta e um reais e três centavos	R\$ 7.136,90	sete mil, cento e trinta e seis reais e noventa centavos
59	Mononylon 4.0 Agulhado Ag 3.0 Cm Hemostático Cirúrgico, Não Absorvível. Cx C/ 24 Unids	PROCARE	CX	190	R\$ 34,49	trinta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 6.553,10	seis mil, quinhentos e cinquenta e três reais e dez centavos



60	Povidine Tópico Frasco 100 Ml	RIO QUIMICA	FRC	400	R\$	nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.796,00	três mil, setecentos e noventa e seis reais
61	Povidine Tópico/ 10% Iodopolividona Que Equivale A 1% De Iodo Ativo - Sol. Aquosa 1L	RIO QUIMICA	LT	400	R\$ 31,90	trinta e um reais e noventa centavos	R\$ 12.760,00	doze mil, setecentos e sessenta reais
62	Scalp Dispositivo Para Infusão Venosa Nº 19. Cateter Para Infusão Venosa Com Agulha De Bisel Trifacetado, Com Asas Leves E Flexíveis Dotadas De Um Exclusivo Dispositivo De Encaixe, Garantido Firme Empunhadura, Perfeita Conexão Das Partes, Tubo De Vinil Leve, Flexível E Transparente. Conector Luer-Lok Cônico E Rígido, Assegurando Perfeita Conexão Com Seringas Ou Equipo De Bico Macho E Seringas Ou Dispositivos Luer-Lok, Esterelizado A Oxido De Etileno, Embalado Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico, Constando Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Fabricação, Lote E Esterilização E Registro No Ms, Procedência Nacional.	SOLIDOR	UND	4.000	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 920,00	novecientos e vinte reais
63	Scalp Dispositivo Para Infusão Venosa Nº 21. Cateter Para Infusão Venosa Com Agulha De Bisel Trifacetado, Com Asas Leves E Flexíveis Dotadas De Um Exclusivo Dispositivo De Encaixe, Garantido Firme Empunhadura, Perfeita Conexão Das Partes, Tubo De Vinil Leve, Flexível E Transparente. Conector Luer-Lok Cônico E Rígido, Assegurando Perfeita Conexão Com Seringas Ou Equipo De Bico Macho E Seringas Ou Dispositivos Luer-Lok, Esterelizado A Oxido De Etileno, Embalado Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico, Constando Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Fabricação, Lote E Esterilização E Registro No Ms,	SOLIDOR	UND	73.000	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 16.790,00	dezesseis mil, setecentos e noventa reais
64	Scalp Dispositivo Para Infusão Venosa Nº 23. Cateter Para Infusão Venosa Com Agulha De Bisel Trifacetado, Com Asas Leves E Flexíveis Dotadas De Um Exclusivo Dispositivo De Encaixe, Garantido Firme Empunhadura, Perfeita Conexão Das Partes, Tubo De Vinil Leve, Flexível E Transparente. Conector Luer-Lok Cônico E Rígido, Assegurando Perfeita Conexão Com Seringas Ou Equipo De Bico Macho E Seringas Ou Dispositivos Luer-Lok, Esterelizado A Oxido De Etileno, Embalado Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico, Constando Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Fabricação, Lote E Esterilização E Registro No Ms, Procedência Nacional.	SOLIDOR	UND	114.000	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 26.220,00	vinte e seis mil, duzentos e vinte reais
65	Scalp Dispositivo Para Infusão Venosa Nº 25 G. Cateter Para Infusão Venosa Com Agulha Bisel Trifacetado, Com Asas Leves E Flexíveis Dotadas De Um Exclusivo Dispositivo De Encaixe, Garantido Firme Empunhadura, Perfeita Conexão Das Partes, Tubo De Vinil Leve, Flexível E Transparente, Conector Luer-Lok Cônico E Rígido, Assegurando Perfeita Conexão Com Seringas Ou Equipo De Bico Macho E Seringas Ou Dispositivos Luer-Lok, Esterelizado A Oxido De Etileno, Embalado Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico, Constando Externamente Os Dados De Identificação E Procedência, Fabricação, Lote E Esterilização.	SOLIDOR	UND	33.000	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais

74	Sonda Foley De Latex Siliconizada Estéril - Nº 16. Com 2 Vias Com Balão, Confeccionada Em Borracha Natural, Siliconizada, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada, Com Dois Orifícios Grandes, Arredondados, Lisos. Estéril Em Embalagem Individual. Uso Único	SOLIDOR	UND	1.200	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 3.612,00	três mil, seiscentos e doze reais
75	Sonda Foley De Latex Siliconizada Estéril - Nº 18. Com 2 Vias Com Balão, Confeccionada Em Borracha Natural, Siliconizada, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada, Com Dois Orifícios Grandes, Arredondados, Lisos. Estéril Em Embalagem Individual. Uso Único	SOLIDOR	UND	2.200	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 6.622,00	seis mil, seiscentos e vinte e dois reais
76	Sonda Foley De Latex Siliconizada Estéril - Nº 18. Com 3 Vias Com Balão, Confeccionada Em Borracha Natural, Siliconizada, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada, Com Dois Orifícios Grandes, Arredondados, Lisos. Estéril Em Embalagem Individual. Uso Único	SOLIDOR	UND	150	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 597,00	quinheentos e noventa e sete reais
77	Sonda Foley De Latex Siliconizada Estéril - Nº 20. Com 2 Vias Com Balão, Confeccionada Em Borracha Natural, Siliconizada, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada, Com Dois Orifícios Grandes, Arredondados, Lisos. Estéril Em Embalagem Individual. Uso Único	SOLIDOR	UND	1.400	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 4.214,00	quatro mil, duzentos e quatorze reais
78	Sonda Foley De Latex Siliconizada Estéril - Nº 22. Com 2 Vias Com Balão, Confeccionada Em Borracha Natural, Siliconizada, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada, Com Dois Orifícios Grandes, Arredondados, Lisos. Estéril Em Embalagem Individual. Uso Único	SOLIDOR	UND	1.400	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 4.214,00	quatro mil, duzentos e quatorze reais
79	Sonda Foley De Latex Siliconizada Estéril - Nº 22. Com 3 Vias Com Balão, Confeccionada Em Borracha Natural, Siliconizada, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada, Com Dois Orifícios Grandes, Arredondados, Lisos. Estéril Em Embalagem Individual. Uso Único	SOLIDOR	UND	200	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 796,00	setecentos e noventa e seis reais
80	Sonda Foley De Latex Siliconizada Estéril - Nº 10. Com 2 Vias Com Balão, Confeccionada Em Borracha Natural, Siliconizada, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada, Com Dois Orifícios Grandes, Arredondados, Lisos. Estéril Em Embalagem Individual. Uso Único	SOLIDOR	UND	800	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 2.408,00	dois mil, quatrocentos e oito reais
81	Sonda Foley De Latex Siliconizada Estéril - Nº 14. Com 2 Vias Com Balão, Confeccionada Em Borracha Natural, Siliconizada, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada, Com Dois Orifícios Grandes, Arredondados, Lisos. Estéril Em Embalagem Individual. Uso Único	SOLIDOR	UND	1.600	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 4.816,00	quatro mil, oitocentos e dezesseis reais
82	Sonda Nasogástrica Curta Nº 04. Longa Descartável, Confeccionada Em Pvc Atóxico, Flexível, Transparente, Com Batoc, Siliconizada, Com Ofícios Laterais, Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual Que Permita Abertura Asséptica	MEDSONDA	UND	300	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 267,00	duzentos e sessenta e sete reais
83	Sonda Nasogástrica Curta Nº 06. Longa Descartável, Confeccionada Em Pvc Atóxico, Flexível, Transparente, Com Batoc, Siliconizada, Com Ofícios Laterais, Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual Que Permita Abertura Asséptica	MEDSONDA	UND	300	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais

84	Sonda Nasogástrica Curta Nº 08. Longa Descartável, Confeccionada Em Pvc Atóxico, Flexível, Transparente, Com Batoc, Siliconizada, Com Ofícios Laterais, Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual Que Permita Abertura Asséptica	MEDSONDA	UND	800	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 808,00	oitocentos e oito reais
85	Sonda Nasogástrica Curta Nº 10. Longa Descartável, Confeccionada Em Pvc Atóxico, Flexível, Transparente, Com Batoc, Siliconizada, Com Ofícios Laterais, Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual Que Permita Abertura Asséptica	MEDSONDA	UND	800	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 848,00	oitocentos e quarenta e oito reais
86	Sonda Nasogástrica Curta Nº 12. Longa Descartável, Confeccionada Em Pvc Atóxico, Flexível, Transparente, Com Batoc, Siliconizada, Com Ofícios Laterais, Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual Que Permita Abertura Asséptica	MEDSONDA	UND	950	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 1.054,50	mil e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
87	Sonda Nasogástrica Curta Nº 14. Longa Descartável, Confeccionada Em Pvc Atóxico, Flexível, Transparente, Com Batoc, Siliconizada, Com Ofícios Laterais, Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual Que Permita Abertura Asséptica	MEDSONDA	UND	150	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 169,50	cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
88	Sonda Nasogástrica Curta Nº 16. Longa Descartável, Confeccionada Em Pvc Atóxico, Flexível, Transparente, Com Batoc, Siliconizada, Com Ofícios Laterais, Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual Que Permita Abertura Asséptica	MEDSONDA	UND	450	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 562,50	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
89	Sonda Nasogástrica Curta Nº 18. Longa Descartável, Confeccionada Em Pvc Atóxico, Flexível, Transparente, Com Batoc, Siliconizada, Com Ofícios Laterais, Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual Que Permita Abertura Asséptica	MEDSONDA	UND	150	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
90	Sonda Para Alimentação Enteral Dobhoff Nº 12. Confeccionada Em Silicone E Poliuretano, Flexível, Maleável, Durável E Não Sofre Alteração Em Contato Com O Ph Ácido Do Estômago, Calibre Fino Permite O Fechamento Dos Esfincteres (Cardia E Píloro) Durante O Trajeto, Possui Ogiva Distal De Tungstênio E Fio Guia Que Facilita O Posicionamento.	DOBBHOFF	UND	160	R\$ 269,34	duzentos e sessenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 43.094,40	quarenta e três mil e noventa e quatro reais e quarenta centavos
91	Sonda Para Aspiração Traqueal Nº 06. Esterelizado Por Raio Gama Cobalto 60 - Atóxico Apirogênico. Descartável Siliconizada. Embalagem Individual.	MEDSONDA	UND	1.500	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
92	Sonda Para Aspiração Traqueal Nº 08. Esterelizado Por Raio Gama Cobalto 60 - Atóxico Apirogênico. Descartável Siliconizada. Embalagem Individual.	MEDSONDA	UND	1.900	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 1.292,00	mil duzentos e noventa e dois reais
93	Sonda Para Aspiração Traqueal Nº 10. Esterelizado Por Raio Gama Cobalto 60 - Atóxico Apirogênico. Descartável Siliconizada. Embalagem Individual.	MEDSONDA	UND	1.300	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais
94	Sonda Para Aspiração Traqueal Nº 12. Esterelizado Por Raio Gama Cobalto 60 - Atóxico Apirogênico. Descartável Siliconizada. Embalagem Individual.	MEDSONDA	UND	1.900	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 1.387,00	mil trezentos e oitenta e sete reais



95	Sonda Uretral Nº 04. Confeccionada Em Pvc Atóxico E Flexível, Possui Conector C/Tampa E Dispõem De Orifícios Cuidadosamente Elaborados Para Não Causar Desconforto Ao Paciente. Embalada Em Papel Grau Cirúrgico E Esterilizadas A Gás Oxido De Etileno. Procedência Nacional. Descartável	MEDSONDA	UND	600	R\$	0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
96	Sonda Uretral Nº 06. Confeccionada Em Pvc Atóxico E Flexível, Possui Conector C/Tampa E Dispõem De Orifícios Cuidadosamente Elaborados Para Não Causar Desconforto Ao Paciente. Embalada Em Papel Grau Cirúrgico E Esterilizadas A Gás Oxido De Etileno. Procedência Nacional. Descartável	MEDSONDA	UND	600	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
97	Sonda Uretral Nº 08. Confeccionada Em Pvc Atóxico E Flexível, Possui Conector C/Tampa E Dispõem De Orifícios Cuidadosamente Elaborados Para Não Causar Desconforto Ao Paciente. Embalada Em Papel Grau Cirúrgico E Esterilizadas A Gás Oxido De Etileno. Procedência Nacional. Descartável	MEDSONDA	UND	17.200	R\$	0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 11.696,00	onze mil, seiscentos e noventa e seis reais
98	Sonda Uretral Nº 10. Confeccionada Em Pvc Atóxico E Flexível, Possui Conector C/Tampa E Dispõem De Orifícios Cuidadosamente Elaborados Para Não Causar Desconforto Ao Paciente. Embalada Em Papel Grau Cirúrgico E Esterilizadas A Gás Oxido De Etileno. Procedência Nacional. Descartável	MEDSONDA	UND	17.200	R\$	0,70	setenta centavos de real	R\$ 12.040,00	doze mil e quarenta reais
99	Sonda Uretral Nº 12. Confeccionada Em Pvc Atóxico E Flexível, Possui Conector C/Tampa E Dispõem De Orifícios Cuidadosamente Elaborados Para Não Causar Desconforto Ao Paciente. Embalada Em Papel Grau Cirúrgico E Esterilizadas A Gás Oxido De Etileno. Procedência Nacional. Descartável	MEDSONDA	UND	19.200	R\$	0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 14.016,00	quatorze mil e dezesseis reais
100	Sonda Uretral Nº 14. Confeccionada Em Pvc Atóxico E Flexível, Possui Conector C/Tampa E Dispõem De Orifícios Cuidadosamente Elaborados Para Não Causar Desconforto Ao Paciente. Embalada Em Papel Grau Cirúrgico E Esterilizadas A Gás Oxido De Etileno. Procedência Nacional. Descartável	MEDSONDA	UND	1.200	R\$	0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 912,00	novecientos e doze reais
101	Tela Cirúrgica De 100% Polipropileno Monofilamentado, Não Absorvível E Sintético 26 X 36 Cm	MARLEX	UND	100	R\$	191,16	cento e noventa e um reais e dezesseis centavos	R\$ 19.116,00	dezenove mil, cento e dezesseis reais
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE:</b>								<b>R\$ 3.944.940,00</b>	<b>três milhões, novecentos e quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta reais</b>

LOTE 6									
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.		VR UNID.		VR TOTAL	
1	Atracúrio 10Mg/Ml. Injetável Ampola 5 Ml	CRISTALIA	AMPOLA	150	R\$	22,63	vinte e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.394,50	três mil, trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
2	Alfast (Cloridrato De Alfentanila) 0,544Mg/Ml. Ampola 5 Ml	CRISTALIA	AMPOLA	700	R\$	22,63	vinte e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 15.841,00	quinze mil, oitocentos e quarenta e um reais
3	Aramin 10Mg/Ml (Bitartarato De Metaraminol) Im/Iv Ampola 1 Ml	CRISTALIA	AMPOLA	700	R\$	9,15	nove reais e quinze centavos	R\$ 6.405,00	seis mil, quatrocentos e cinco reais

20	Diazepan 10 Mg Comprimido	SANTISA	UND	6.000	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
21	Diazepan 5 Mg Comprimido	SANTISA	UND	6.000	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
22	Diazepan Inj. 5 Mg/MI Injetável Ampola 2 MI	SANTISA	AMPOLA	10.300	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 9.270,00	noventa mil, duzentos e setenta reais
23	Etomidato 2 Mg/ MI Ampola 10 ML.	CRISTALIA	AMPOLA	200	R\$ 15,54	quinze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.108,00	três mil, cento e oito reais
24	Fenitoína Sódica 5% (50Mg/MI) Injetável Ampola 5 MI	HIPOLARBO R	AMPOLA	1.000	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
25	fenobarbital 100Mg/MI Injetável Ampola 2 MI	UNIÃO QUIMICA	AMPOLA	2.300	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.255,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
26	Flumazenil 0,1Mg/MI Sol. Inj. Ampola 5 MI	CRISTALIA	AMPOLA	300	R\$ 23,71	vinte e três reais e setenta e um centavos	R\$ 7.113,00	sete mil, cento e treze reais
27	Haloperidol 2 Mg/MI Solução Oral 30 MI	CRISTALIA	FRASCO	200	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
28	Haloperidol 5Mg/MI Injetável Ampola 1 MI	HYPOFARMA	AMPOLA	1.600	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
29	Midazolam 15 Mg Cx C/20 Comprimidos	ROCHE	CX	60	R\$ 107,74	cento e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 6.464,40	seis mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
30	Midazolam 15Mg/MI Inj. Ampola 3 MI	HIPOLARBO R	AMPOLA	440	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 902,00	novecientos e dois reais
31	Propofol 200Mg / 20 MI Injetável	BIOCHIMICO	AMPOLA	700	R\$ 8,93	oito reais e noventa e três centavos	R\$ 6.251,00	seis mil, duzentos e cinquenta e uma reais
32	Remifentanil 2Mg/MI Injetável	CRISTALIA	AMPOLA	60	R\$ 60,03	sessenta reais e três centavos	R\$ 3.601,80	três mil, seiscentos e um reais e oitenta centavos
33	Sevoflurano Líquido Anestésico P/ Inalação Frc C/ 100 MI	CRISTALIA	FRC	60	R\$ 263,19	duzentos e sessenta e três reais e dezenove centavos	R\$ 15.791,40	quinze mil, setecentos e noventa e um reais e quarenta centavos
34	Sulfato De Morfina 0,2Mg/MI Sem Conservantes Inj. Amp 1 MI	CRISTALIA	AMPOLA	1.500	R\$ 6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 9.840,00	noventa mil, oitocentos e quarenta reais
35	Sulfato De Morfina 1 Mg/MI. Inj. Ampola 1 MI	CRISTALIA	AMPOLA	1.500	R\$ 4,31	quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 6.465,00	seis mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais



PROPONENTE: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPI: 05.199.870/0001-55

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA Nº 13, CENTRO SENADOR POMPEU CEARÁ, CEP: 63.6000-000

REPRESENTANTE LEGAL: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA

CPF: 734.932.953-91

FONE: 88 9 9661 2000

E-MAIL: licitacao@maxxidistribuidora.com.br

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta Licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

Senador Pompeu Ceará, 28 de Dezembro de 2018

Max Jefferson Assunção da Silva  
CPF: 734.932.953-91



CARTÃO 1º OFÍCIO  
DILVANIA MARIA RACHADO VEIR  
Titular Interina  
(88) 3449-1249 - Senador Pompeu/CE



*Max Jefferson Assunção da Silva*  
Max Jefferson Assunção da Silva

RG: 200.809.712.235-8  
CPF: 734.932.953-91

1º OFÍCIO  
RECONHEÇO FIRMA  
*Dilvania Maria Rachado Veira*  
DILVANIA MARIA RACHADO VEIRA  
Titular Interina

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE  
FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com.br